Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018 Secretaria de Administração (55) 3338-1022 Gabinete do Prefeito

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PORTARIA Nº 207/2018

Concede Prêmio Assiduidade a Servidores.

MARCUS JAIR BANDEIRA, Prefeito do município de Nova Ramada, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, atendendo as solicitações
protocoladas sob os nºs. 590, 591, 592, 593, 597, 598, 600, 601, 603 e 605/2018 CONCEDE
Prêmio Assiduidade na opção de Prêmio de igual valor ao vencimento básico do cargo, a ser
concedido conforme requerido na folha de pagamento do mês de agosto de 2018, aos seguintes
servidores:

- Aderlei Camini – Operador de Máquinas, Padrão 03, Classe D,  no valor de  R$ 2.328,54
(dois mil, trezentos e vinte e oito reais e cinquenta e quatro centavos).

- Adriana Koller Höring – Contadora, Padrão 05, Classe D, no valor de R$ 5.897,34 (cinco
mil, oitocentos e noventa e sete reais e trinta e quatro centavos);

- Clóvis Renato Fernandes dos Santos- Motorista, Padrão 02, Classe D, no valor de R$
1.931,46 (um mil, novecentos e trinta e um reais e quarenta e seis centavos);

- José Ângelo Rodrigues da Silva – Operário, Padrão 01, Classe D, no valor de R$
1.313,78 (um mil, trezentos e treze reais e setenta e oito centavos);

- José Hultgrem – Operador de Máquinas, Padrão 03, Classe A, no valor de R$ 1.808,91
(um mil, oitocentos e oito reais e noventa e um centavos);

- Márcio Deutner – Operador de Máquinas, Padrão 03, Classe D, no valor de R$ 2.328,54
(dois mil, trezentos e vinte e oito reais e cinquenta e quatro centavos).

- Marli Terezinha Gabriel – Agente Administrativo Auxiliar, Padrão 02, Classe D, no valor
de R$ 1.931,46 (um mil, novecentos e trinta e um reais e quarenta e seis centavos);

- Sérgio Biancon – Mecânico, Padrão 03, Classe D, no valor de R$ 2.328,54 (dois mil,
trezentos e vinte e oito reais e cinquenta e quatro centavos);

- Taciana Rubia Stefani - Agente Administrativo, Padrão 03, Classe D, no valor de R$
2.328,54 (dois mil, trezentos e vinte e oito reais e cinquenta e quatro centavos);

- Valdir de Souza Carvalho - Operador de Máquinas, Padrão 03, Classe D, no valor de R$
2.328,54 (dois mil, trezentos e vinte e oito reais e cinquenta e quatro centavos);

Da mesma forma, atendendo a solicitação protocolada sob nº 596/2018, CONCEDE
Prêmio Assiduidade na opção de Folga remunerada de 30 dias, no período de 22 de outubro  a 21
de novembro de 2018, conforme requerido a servidora  Luciana Andréia Montagner Rehfeld –
Agente Administrativo, Padrão 03, Classe D.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação
 NOVA RAMADA/RS, em 21 de agosto de 2018.

            Marcus Jair Bandeira
Prefeito

Registre-se e Publique-se.

              Marinez de Lima Rubert
Secretária Municipal de Administração